地址：宁波市北仑区小港街道小浃江中路1111号27幢
Add：Building 27, No. 1111 xiaojiajiang Middle Road,
        Xiaogang, Beilun , Ningbo
网站（Website）: www.synmot. com
                       www.synmot-electrical. com
版本（Version）:  C2022-V2.1
台
湾

电流
25 5 8 62 5.57 16 36 2 70 205
60A40B30C-RGx 0.4 3000
220V
2.7A
50 7 16 5.5 70 225
80A70B30C-RGx 0.75 3000
220V
3.1A
80
36 2
10 22 49 3
6225 5 8
32
30 6 12 90
130A10C20C-RGx 1.0 2000
220V
4.1A
110 12 5 45 10 16
100 3306.6
115 9 130 315
130A15C15C-RGx 1.5 1500
220V
6.2A
110
66.5
45 10 16 115 912 32 66.5 5 130 405
130A23C15C-RGx 2.3 1500
220V
9.8A
110 12 32 9 130 455
190H33C15C-RGx 3.3 1500
380V
8.2A
160
66.5 5
20 55 108 10
11545 10 16
55
65 16 26 185
190H40C15C-RGx 4.0 1500
380V
10A
160 20 10 65 16 26
215 43513
185 13 215 435
190H55C15C-RGx 5.5 1500
380V
13A
160
108
65 16 26 185 1320 55 108 10 215 465
190H75C15C-RGx 7.5 1500
380V
17A
160 20 55 185 13 215 505108 10 65 16 26
Features

N.m
D 22
H 24.5
W 6
110|130 系列永磁交流伺服电机技术参数(自然冷却)
110, 130 Series  Servo Motor - Technical Parameters (natural cooling)
电机绝缘等级: H;  热保护: PT100, KTY可选;  防护等级: IP65;  接线方式: 航空插头;  抱闸: 可选;  工作制: S1;  380V电压等级: 可选
86/90机座安装尺寸示意图
80机座安装尺寸示意图
110机座安装尺寸示意图
130机座安装尺寸示意图
60机座安装尺寸示意图
   机座号 110
额定扭矩额定电压额定转速额定功率额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速最大扭矩转子惯量 极数 重量 L长度 L长度(抱闸）
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
110A75B15C 4.8 220 1500 0.75 3.3 1.66 101 2000 14.3 7.6 8 6 183 238
110A10C25C 3.8 220 2500 1.00 3.9 1.04 63 3000 11.7 7.6 8 6 183 238
110A15C25C 5.8 220 2500 1.50 6.0 1.04 63 3000 17.4 11.5 8 8 219 274
型号
130A15C25C
Speed(rpm)
0
3
3000250022501500750
6
9
12
15
18
110A15C25C
Speed(rpm)
0
3
3000250022501500750
6
9
12
15
18
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度 L长度(抱闸）
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
130A75B15C 4.8 220 1500 0.75 3.2 1.7 101 2000 14.3 11 8 7 160 205
130A10C20C 4.8 220 2000 1.0 4.0 1.4 83 2500 14.3 12 8 8 160 205
130A13C25C 5.0 220 2500 1.3 5.2 1.1 65 3000 14.9 12 8 8 160 205
130A15C30C 4.8 220 3000 1.5 5.7 0.9 57 3600 14.3 12 8 8 160 205
130A75B10C 7.2 220 1000 0.75 2.9 2.8 167 1350 21.6 12 8 9 205 255
130A11C15C 7.2 220 1500 1.1 4.5 1.8 107 2000 21.6 12 8 9 205 255
130A15C20C 7.2 220 2000 1.5 6.1 1.3 80 2500 21.5 22 8 9 205 255
130A20C30C 6.4 220 3000 2.0 7.6 1.0 59 3600 19.1 23 8 9 205 255
130A10C10C 9.6 220 1000 1.0 4.2 2.5 151 1350 28.7 23 8 9 205 255
130A15C15C 9.6 220 1500 1.5 6.2 1.7 104 2000 28.7 23 8 10 205 255
130A20C20C 9.6 220 2000 2.0 8.1 1.3 80 2500 28.7 23 8 10 205 255
130A25C25C 9.6 220 2500 2.5 9.9 1.1 66 3000 28.7 23 8 10 205 255
130A30C30C 9.6 220 3000 3.0 11.7 0.9 57 3600 28.7 30 8 12 255 295
130A15C10C 14.3 220 1000 1.5 6.2 2.6 158 1350 43.0 30 8 12 255 295
130A23C15C 14.7 220 1500 2.3 9.8 1.7 104 2000 44.0 34 8 13 255 295
130A30C20C 14.3 220 2000 3.0 11.0 1.5 88 2500 43.0 34 8 13 255 295
130A20C10C 19.1 220 1000 2.0 7.6 2.8 171 1350 57.3 45 8 15 295 355
130A30C15C 19.1 220 1500 3.0 10.9 2.0 119 2000 57.3 45 8 15 295 355
   机座号 130
型号
持续工作范围
峰值区域

N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
型号
   机座号 150    机座号 190
20
80
60
40
100
150H31C15C
扭矩
(N.m)
0 1000500 1500 2000
转速(rpm)
150机座安装尺寸示意图(强迫风冷) 180机座安装尺寸示意图(自然冷却)
电机绝缘等级: H;  热保护: PT100, KTY可选;  防护等级: IP65(风罩除外);  接线方式: 航空插头;  抱闸: 可选;  工作制: S1;  风扇电压: 220V,其他可选
150H31C15C 20 380 1500 3.1 6.9 3.1 187 2000 60 24.9 10 16 70 275
150H40C20C 20 380 2000 4.2 8.8 2.4 147 2500 60 24.9 10 16 70 275
150H44C15C 28 380 1500 4.4 9.6 3.1 189 2000 84 33.5 10 20 100 305
150H60C20C 28 380 2000 5.9 12.2 2.5 149 2500 84 33.5 10 20 100 305
150H55C15C 35 380 1500 5.5 12.0 3.1 189 2000 105 42.2 10 24 130 335
150H75C20C 35 380 2000 7.3 15.2 2.5 149 2500 105 42.2 10 24 130 335
150H75C15C 48 380 1500 7.5 16.5 3.1 187 2000 143 56.6 10 30 180 385
150H10D20C 48 380 2000 10.0 20.9 2.4 148 2500 143 56.6 10 30 180 385
150H95C15C 60 380 1500 9.4 20.8 3.1 187 2000 180 71.0 10 35 230 435
150H13D20C 60 380 2000 12.6 26.4 2.4 147 2500 180 71.0 10 35 230 435
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度 L长度(抱闸）
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
180H33C15C 21 380 1500 3.3 6.8 3.4 204 2000 63 46.2 10 20 228 270
180H44C20C 21 380 2000 4.4 9.0 2.5 154 2500 63 46.2 10 20 228 270
180H44C15C 28 380 1500 4.4 9.0 3.4 205 2000 84 59.4 10 24 248 290
180H60C20C 28 380 2000 5.9 11.8 2.6 156 2500 84 59.4 10 24 248 290
180H55C15C 35 380 1500 5.5 11.2 3.4 206 2000 105 72.5 10 27 268 310
180H75C20C 35 380 2000 7.3 14.8 2.6 156 2500 105 72.5 10 27 268 310
180H75C15C 48 380 1500 7.5 15.5 3.4 203 2000 143 98.8 10 30 308 350
180H10D20C 48 380 2000 10.0 20.2 2.6 156 2500 143 98.8 10 30 308 350
   机座号 180
型号
21
80
63
40
100
180H33C15C
扭矩
(N.m)
0 1000500 1500 2000
转速(rpm)
1817
B 产品篇—伺服电机B  产品篇—伺服电机
190 系列永磁交流伺服电机技术参数(强迫风冷)
190 Series Servo Motor - Technical Parameters  (forced-air cooling)
电机绝缘等级: H;  热保护: Pt100, KTY可选;  防护等级: IP65(风罩除外);  接线方式: 接线盒;  风扇电压: 220V,其他可选;  工作制: S1
190 系列永磁交流伺服电机技术参数(自然冷却)
190 Series  Servo Motor - Technical Parameters (natural cooling)
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度 L长度(抱闸）
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
190H33C15C 21 380 1500 3.3 8.2 2.9 175 2000 63 40 10 16 208 268
190H44C20C 21 380 2000 4.4 10.2 2.3 140 2500 63 40 10 16 208 268
190H55C25C 21 380 2500 5.5 13.0 1.8 110 3000 63 40 10 16 208 268
190H65C30C 21 380 3000 6.5 15.3 1.5 93 3600 63 40 10 16 208 268
190H40C15C 26 380 1500 4.0 9.4 3.0 183 2000 78 47 10 18 208 268
190H55C20C 26 380 2000 5.5 13.2 2.2 135 2500 78 47 10 18 208 268
190H70C25C 26 380 2500 7.0 16.8 1.8 108 3000 78 47 10 18 208 268
190H80C30C 26 380 3000 8.0 19.3 1.5 90 3600 78 47 10 18 208 268
190H55C15C 35 380 1500 5.5 12.6 3.1 189 2000 105 68 10 23 238 338
190H75C20C 35 380 2000 7.5 17.0 2.4 144 2500 105 68 10 23 238 338
190H90C25C 35 380 2500 9.0 20.9 1.9 113 3000 105 68 10 23 238 338
190H11D30C 35 380 3000 11.0 22.5 1.8 108 3600 105 95 10 30 278 338
190H75C15C 48 380 1500 7.5 16.7 3.2 195 2000 144 95 10 30 278 338
型号
   机座号 190
尺寸 类型1

6
H
3.5
19.5
h
7
h
6
H
19.5
3.5
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度 L长度(抱闸）
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
190H11D30C 35 380 3000 11.0 25.4 1.6 95 3600 105 68 10 30 381 441
190H75C15C 48 380 1500 7.5 18.8 2.8 171 2000 144 68 10 30 381 441
190H10D20C 48 380 2000 10.0 23.8 2.2 135 2500 144 90 10 34 381 441
190H13D20C 64 380 2000 13.0 31.8 2.2 135 2500 192 95 10 34 381 441
190H11D15C 70 380 1500 11.0 26.5 2.9 176 2000 210 95 10 34 381 441
190H13D17C 70 380 1700 12.5 27.0 2.9 174 2210 210 95 10 34 381 441
190H15D20C 70 380 2000 15.0 34.4 2.3 137 2500 210 130 10 37 441 496
190H22D30C 70 380 3000 20.0 48.4 1.6 99 3600 210 130 10 37 441 496
190H15D15C 96 380 1500 15.0 32.0 2.8 171 2000 288 130 10 39 441 496
190H17D17C 96 380 1700 17.0 37.5 2.8 172 2210 288 130 10 39 441 496
190H20D20C 96 380 2000 20.0 43.0 2.4 147 2500 288 130 10 39 441 496
190H19D15C 118 380 1500 18.5 40.0 3.2 195 2000 354 145 10 41 456 516
190H21D17C 118 380 1700 21.0 45.0 2.9 173 2210 354 145 10 41 456 516
190H25D20C 118 380 2000 25.0 56.0 2.3 141 2500 354 145 10 41 456 516
190H22D15C 140 380 1500 22.0 48.0 3.2 195 2000 420 172 10 45 496 556
190H25D17C 140 380 1700 25.0 55.0 2.8 169 2210 420 172 10 45 496 556
190H29D20C 140 380 2000 29.0 65.0 2.4 143 2500 420 172 10 45 496 556
型号
   机座号 190
2019
B 产品篇—伺服电机B  产品篇—伺服电机

191
扭矩
(N.m)
转速(rpm)
转速(rpm)
扭矩
(N.m)
≥287
N.m
48
50.5
14
   机座号 200
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
200H75C15C 50 380 1500 7.5 17 3.2 200 2000 150 112 8 30 336
200H90C17C 50 380 1700 9 20 2.8 172 2210 150 112 8 30 336
200H11D20C 50 380 2000 11 23 2.4 150 2500 150 112 8 30 336
200H11D15C 70 380 1500 11 23 3.3 203 2000 210 163 8 41 373
200H13D17C 70 380 1700 13 26 2.9 182 2210 210 163 8 41 373
200H15D20C 70 380 2000 15 32 2.4 150 2500 210 163 8 41 373
200H15D15C 96 380 1500 15 33 3.2 200 2000 288 213 8 50 410
200H17D17C 96 380 1700 17 36 3.0 185 2210 288 213 8 50 410
200H20D20C 96 380 2000 20 41 2.5 157 2500 288 213 8 50 410
200H18D15C 118 380 1500 18 38 3.3 205 2000 354 264 8 58 447
200H21D17C 118 380 1700 21 42 3.1 186 2210 354 264 8 58 447
200H25D20C 118 380 2000 25 53 2.5 152 2500 354 264 8 58 447
200H22D15C 140 380 1500 22 46 3.3 203 2000 420 314 8 66 484
200H25D17C 140 380 1700 25 52 2.9 182 2210 420 314 8 66 484
200H29D20C 140 380 2000 29 59 2.6 160 2500 420 314 8 66 484
200H25D15C 157 380 1500 25 49 3.5 211 2000 471 314 8 67 484
200H28D17C 157 380 1700 28 55 3.1 189 2210 471 314 8 67 484
200H33D20C 157 380 2000 33 66 2.6 156 2500 471 314 8 67 484
200H18D10C 176 380 1000 18 36 5.4 324 1500 528 365 8 77 521
200H28D15C 176 380 1500 28 53 3.6 220 2000 528 365 8 77 521
200H31D17C 176 380 1700 31 60 3.2 194 2210 528 365 8 77 521
200H37D20C 176 380 2000 37 69 2.8 168 2500 528 365 8 77 521
型号
W
   机座号 260
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L1长度 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm mm
260H30D15C 191 380 1500 30 62 3.3 198 2000 573 386 8 92 / 468
260H34D17C 191 380 1700 34 69 3.0 180 2300 573 386 8 92 / 468
260H40D20C 191 380 2000 40 81 2.5 153 2500 573 386 8 92 / 468
260H33D15C 208 380 1500 33 67 3.4 204 2000 624 434 8 102 / 488
260H37D17C 208 380 1700 37 74 3.0 183 2300 624 434 8 102 / 488
260H44D20C 208 380 2000 44 89 2.5 153 2500 624 434 8 102 / 488
260H37D15C 236 380 1500 37 75 3.4 204 2000 708 482 8 109 296 508
260H42D17C 236 380 1700 42 85 3.0 181 2300 708 482 8 109 296 508
260H50D20C 236 380 2000 50 105 2.4 147 2500 708 482 8 109 296 508
260H42D15C 264 380 1500 42 84 3.4 204 2000 792 542 8 120 321 533
260H47D17C 264 380 1700 47 96 3.0 179 2300 792 542 8 120 321 533
260H56D20C 264 380 2000 56 112 2.5 153 2500 792 542 8 120 321 533
260H45D15C 287 380 1500 45 94 3.3 199 2000 861 601 8 131 346 558
260H51D17C 287 380 1700 51 101 3.1 185 2300 861 601 8 131 346 558
260H60D20C 287 380 2000 60 120 2.6 156 2500 861 601 8 131 346 558
260H50D15C 315 380 1500 50 103 3.3 200 2000 945 649 8 138 366 578
260H56D17C 315 380 1700 56 111 3.1 185 2300 945 649 8 138 366 578
260H66D20C 315 380 2000 66 134 2.5 154 2500 945 649 8 138 366 578
260H55D15C 350 380 1500 55 117 3.2 195 2000 1050 745 8 152 406 618
260H62D17C 350 380 1700 62 129 2.9 177 2300 1050 745 8 152 406 618
260H73D20C 350 380 2000 73 144 2.6 159 2500 1050 745 8 152 406 618
260H66D15C 420 380 1500 66 142 3.2 193 2000 1260 900 8 174 471 698
260H75D17C 420 380 1700 75 160 2.8 172 2300 1260 900 8 174 471 698
260H88D20C 420 380 2000 88 183 2.5 150 2500 1260 900 8 174 471 698
260H75D15C 480 380 1500 75 158 3.3 199 2000 1440 1043 8 200 531 765
260H85D17C 480 380 1700 85 180 2.9 174 2300 1440 1043 8 200 531 765
260H10E20C 480 380 2000 100 211 2.5 150 2500 1440 1043 8 200 531 765
260H90D15C 570 380 1500 90 184 3.4 203 2000 1710 1210 8 210 607 835
260H10E17C 560 380 1700 100 211 2.9 174 2300 1680 1210 8 210 607 835
260H11E20C 550 380 2000 115 249 2.4 145 2500 1650 1210 8 210 607 835
型号
H
D
2221
B 产品篇—伺服电机B  产品篇—伺服电机
360 Series Servo Motor- Technical Parameters (forced-air cooling)
360 系列永磁交流伺服电机技术参数(强迫风冷)
电机绝缘等级: H;  热保护: Pt100, KTY可选;  防护等级: IP65(风罩除外);  接线方式: 接线盒;  风扇电压: 220V,其他可选;  工作制: S1
360机座安装尺寸示意图
|110 170|215 系列高速永磁交流伺服电机技术参数
110, 170, 215 Series High Speed Servo Motor - Technical Parameters
机座号110
机座号170
电机绝缘等级: H;  热保护: Pt100, KTY可选;  防护等级: IP67;  工作制: S1
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
110H15C70C 2.1 380 7000 1.5 3.2 0.8 46.7 8000 6.2 3.5 4 11 215
110H15C80C 1.8 380 8000 1.5 3.1 0.7 41.1 9000 5.4 3.5 4 11 215
型号
   机座号 110
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
170H80C80C 9.5 380 8000 8 17 0.63 38.3 10000 19.0 3.5 4 26 244
170H11D12D 8.8 380 12000 11 24 0.41 25.0 14000 17.6 3.5 4 26 244
170H15D20D 7.2 380 20000 15 31 0.27 16.2 22000 14.4 3.5 4 26 244
170H22D20D 10.5 380 20000 22 46 0.26 15.7 22000 21.0 4.5 4 28 265
   机座号 170
型号
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
215A11D50C 21.0 220 5000 11 38 0.6 36.1 7000 42.0 33 4 41 163
215A13D50C 24.8 220 5000 13 45 0.6 36.0 7000 49.6 38 4 43 170
215H22D50C 42.0 380 5000 22 42 1.1 65.3 7000 84.0 68 4 53 210
215H30D50C 57.4 380 5000 30 57 1.1 65.8 7000 114.8 96 4 63 250
215H37D50C 70.7 380 5000 37 70 1.1 66.0 7000 141.4 123 4 75 300
215H50D50C 95.5 380 5000 50 94 1.1 66.4 7000 191.0 184 4 93 370
   机座号 215
型号
360H90D15C
0 1000500 1500 2000

额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
450H11E15C 700 380 1500 110 244 3.1 187 2000 1400 4300 8 370 528
450H16E15C 1000 380 1500 157 330 3.2 196 2000 2000 6140 8 440 628
450H22E15C 1400 380 1500 220 488 3.1 187 2000 2800 7980 8 510 728
450H31E15C 2000 380 1500 314 622 3.5 209 2000 4000 10324 8 622 888
型号
260机座安装尺寸示意图
200机座安装尺寸示意图
   机座号 260   机座号 260
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
260H33D15C 208 380 1500 33 73 3.1 189 2000 624 430 8 110 457
260H37D17C 208 380 1700 37 83 2.7 165 2300 624 430 8 110 457
260H44D20C 208 380 2000 44 97 2.3 142 2500 624 430 8 110 457
260H41D15C 264 380 1500 41 89 3.2 196 2000 792 546 8 120 457
260H47D17C 264 380 1700 47 100 2.9 175 2300 792 546 8 120 457
260H55D20C 264 380 2000 55 122 2.4 144 2500 792 546 8 120 457
260H50D15C 316 380 1500 50 107 3.2 195 2000 948 644 8 125 542
260H56D17C 316 380 1700 56 123 2.8 171 2300 948 644 8 125 542
260H66D20C 316 380 2000 66 143 2.4 146 2500 948 644 8 125 542
260H60D15C 384 380 1500 60 132 3.2 193 2000 1152 772 8 139 542
260H68D17C 384 380 1700 68 143 3.0 179 2300 1152 772 8 139 542
260H80D20C 384 380 2000 80 171 2.5 149 2500 1152 772 8 139 542
260H75D15C 480 380 1500 75 168 3.1 189 2000 1440 978 8 158 687
260H85D17C 480 380 1700 85 187 2.8 170 2300 1440 978 8 158 687
260H10E20C 480 380 2000 100 211 2.5 151 2500 1440 978 8 158 687
260H90D15C 570 380 1500 90 185 3.4 204 2000 1710 1158 8 175 687
260H10E17C 570 380 1700 100 208 3.0 182 2300 1710 1158 8 175 687
260H11E20C 550 380 2000 115 231 2.6 159 2500 1650 1158 8 175 687
型号
   机座号 200
额定扭矩 额定电压 额定转速 额定功率 额定电流 Kt值 Ke常数 最高转速 最大扭矩 转子惯量 极数 重量 L长度
N.m Vac rpm kW A N.m/A V/krpm rpm N.m Kg.cm² Poles Kg mm
200H11D15C 72 380 1500 11 25 3.2 192 2000 216 88 8 33 295
200H13D17C 72 380 1700 13 29 2.8 169 2300 216 88 8 33 295
200H15D20C 72 380 2000 15 33 2.4 146 2500 216 88 8 33 295
200H15D15C 96 380 1500 15 34 3.1 189 2000 288 109 8 37 355
200H17D17C 96 380 1700 17 38 2.8 169 2300 288 109 8 37 355
200H20D20C 96 380 2000 20 44 2.4 144 2500 288 109 8 37 355
200H18D15C 118 380 1500 19 40 3.2 196 2000 354 130 8 48 355
200H21D17C 118 380 1700 21 46 2.8 171 2300 354 130 8 48 355
200H25D20C 118 380 2000 25 54 2.4 147 2500 354 130 8 48 355
200H22D15C 141 380 1500 22 48 3.3 198 2000 423 160 8 57 435
200H25D17C 141 380 1700 25 54 2.9 175 2300 423 160 8 57 435
200H30D20C 141 380 2000 30 62 2.5 153 2500 423 160 8 57 435
200H27D15C 170 380 1500 27 56 3.3 201 2000 510 187 8 68 435
200H30D17C 170 380 1700 30 65 2.9 174 2300 510 187 8 68 435
200H36D20C 170 380 2000 36 73 2.6 156 2500 510 187 8 68 435
型号
种类 Q
类型1 Rc 1/2
类型2 Rc 1

增量式
绝对值编码器（EnDAT,HiperfaceDSL,SmartABS）
旋变可选
安装柜内不受阳光直射，无尘埃、腐蚀性气体、油雾、水蒸气等
CANopen 现场总线
EtherCAT 现场总线
 RS485 Modbus，PC 通讯监控
≤2MHz
SM30系列外型及安装尺寸示意图(A类)
驱动器电流测试条件： PWM频率 8kHz (0.4-2.3kW), 6kHz (>3kW)
SM30系列外型及安装尺寸示意图(B类)
 SM30系列产品安装尺寸表
输入电压 额定功率 额定电流 最大电流 适配电机容量 外置制动电阻
Vac kW A A kW Ω
SM30-40BB-0 0.4 3 7.1 0.4
SM30-75BB-0 0.75 4 8.5 0.75
SM30-10CB-0 1 6 9.9 1
SM30-15CB-0 1.5 8 12.7 1.5
SM30-23CB-0 2.3 11 19.8 2.2
SM30-33CB-0 3.3 14 25 3.3 ≥100
SM30-33CC-0 3.3 8.5 15 3.3 -
SM30-37CC-0 3.7 10 18 3.7
SM30-44CC-0 4.4 12 21.5 4
SM30-55CC-0 5.5 14 25 5
SM30-75CC-0 7.5 17 31 7.5
SM30-11DC-0 11 25 45 11
3PH
AC380V
-15%~+10%
50/60Hz

690
484 540
187
235
260
343
315
445
580
680
245 525
安装孔位 外形尺寸
驱动器型号
额定功率 额定电流 最大电流 适配电机容量 外置制动电阻
kW A A kW Ω
SM22-11DC-2 11 25 45 7.5~11
SM22-15DC-0 15 32 51 13~15
SM22-18DC-0 18.5 37 67 18.5
SM22-22DC-0 22 45 81 22
SM22-22DC-2 22 46 85 22
SM22-30DC-0 30 60 99 25~30
SM22-37DC-0 37 75 135 34~37
SM22-37DC-2 37 78 145 34~37
SM22-45DC-0 45 90 159 42~45
SM22-55DC-0 55 115 202 47~55
SM22-65DC-0 65 130 240 56~65
SM22-75DC-0 75 150 270 66~75
SM22-90DC-0 90 175 315 76~90
SM22-11EC-0 110 205 370 92~110
SM22-13EC-0 132 250 450 110~132
输入电压
Vac

SM101H038A 18.5 26.6 44.8 49.4 43.2 37.5 26.4 23.2 27.1 50.6 55.1 38.5 32.7 24.0
SM101H050A 23.7 31.2 53.8 58.9 40.4 34.3 23.1 26.2 23.2 56.7 58.5 39.6 34.5 25.0
SM101H065A 23.7 31.2 53.8 58.9 40.4 34.3 23.1 26.2 23.2 56.7 58.5 39.6 34.5 25.0
SM101H085A 24.5 33.4 56.2 58.8 43.4 37.5 25.9 21.8 35.0 54.8 59.7 38.4 33.0 22.1
SM101H120A 24.5 33.4 56.2 58.8 43.4 37.5 25.9 21.8 35.0 54.8 59.7 38.4 33.0 22.1
SM101H150A 40.0 46.9 61.5 59.5 40.7 35.5 23.5 28.7 45.8 55.9 57.5 38.1 30.8 25.2
SM101H180A 40.0 46.9 61.5 59.5 40.7 35.5 23.5 28.7 45.8 55.9 57.5 38.1 30.8 25.2
 共模插入损耗(dB) 差模插入损耗(dB)
电液系统型号
系统流量
(L/min)
系统压力(Mpa) 适配机型
电机额定扭矩
(N.m)
油泵排量(cc/r) 电机规格 驱动器规格
SM-0060M0045H-111 53 16 60T 48 25 SM-190H75C15C-Rn21F SM22-75CC-0RC
SM-0090M0067Q-121 67 16 90T 70 31.5 SM-190H11D15C-Rn21F SM22-11DC-0RC
SM-0120M0084Q-121 84 16 120T 70 40 SM-200H13D17C-Rn21F SM22-15DC-0RC
SM-0160M0105Q-122 105 16 160T 96 50 SM-200H17D17C-Rn21F SM22-22DC-0RC
SM-0200M0132Q-121 132 16 200T 118 63 SM-200H21D17C-Rn21F SM22-30DC-0RC
SM-0260M0168Q-111 160 16 260T 140 80 SM-200H25D17C-Rn21F SM22-30DC-0RC
SM-0300M0210Q-121 200 16 300T 210 100 SM-260H34D17C-Rn21F SM22-45DC-0RC
SM-0360M0231Q-111 250 16 360T 265 125 SM-260H42D17C-Rn21F SM22-45DC-0RC
SM 电液伺服系统配置案例 (某品牌塑机系列机型配置方案)
额定电流 安装孔
A B D A C E F G
SM101H038A 38 200 85 178 220 100 67 6×10 1.9
SM101H050A 50 200 85 178 220 100 86 6×10 2.3
SM101H065A 65 200 85 178 220 100 86 6×10 2.5
SM101H085A 85 278 85 218 304 130 90 8×16 3.3
SM101H120A 120 278 85 218 304 130 90 8×16 3.5
SM101H150A 150 345 138 304 371 188 100 8×16 6.8
SM101H180A 180 345 138 304 371 188 100 8×16 7.0
型号
安装孔位 外形尺寸 重量
Kg